Bilrgerschaft der Hansestadt Stralsund
Hauptausschuss

Bekanntmachung

Die Sondersitzung des Hauptausschusses findet am Dienstag, den 07.04.2020 statt.
Beginn: 15:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Léwenscher Saal

Hinweis:

Mit Bezug auf § 6 Absatz 1 der SARS-CoV-2-Bekampfungsverordnung ist eine Teilnahme an
der Sitzung auf Personen mit einer haupt- oder ehrenamtlichen Tatigkeit flr die kommunale
Korperschaft beschrankt.

Zur Aufrechterhaltung eines Mindestmales an Transparenz wird gleichwohl Pressevertretern
die Teilnahme unter strenger Beachtung der gebotenen Hygienemalinahmen ermdoglicht.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1 Bestatigung der Tagesordnung

2 Bestatigung der Niederschrift der 02.Sitzung des
Hauptausschusses vom 25.02.2020

3 Antrage

4 Beratung zu Beschlussvorlagen

5 Beschlusse des Hauptausschusses

5.1 Neuregelung der Durchfiihrung des Stralsunder

Weihnachtsmarktes
Vorlage: H 0014/2020

6 Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

7 Antrage
8 Beratung zu Beschlussvorlagen
9 Beschlisse des Hauptausschusses

9.1 Genehmigung der Dringlichkeit zur Entscheidung Nr. DO
2020-0001
Vorlage: H 0026/2020

9.2 Genehmigung der Dringlichekit zur Entscheidung Nr. DO
2020-0002
Vorlage: H 0028/2020

9.3 Genehmigung der Dringlichkeit zur Entscheidung Nr. DO
2020-0003
Vorlage: H 0029/2020



9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

10

11

Genehmigung der Dringlichkeit zur Entscheidung Nr. DO
2020-0004
Vorlage: H 0030/2020

Genehmigung der Dringlichkeit zur Entscheidung Nr. DO
2020-0005
Vorlage: H 0031/2020

Verkauf einer Teilflache im Bereich Kupfermtihle
Vorlage: H 0094/2019

Verkauf eines Grundstiickes im Industrie- und
Gewerbegebiet Stralsund-Lidershagen -

Gem. Voigdehagen, Flur 1, Flursttcke 1/2 (tlw.), 1/12 (tlw.)
insgesamt ca. 4.710 m?

Vorlage: H 0098/2019

Ergénzung zum Hauptausschussbeschluss Nr. H 2018-VI-04-
0362, Verkauf eines Grundstlicks an der Greifswalder
Chaussee

Vorlage: H 0009/2020

Forderung Neubau Katharinenberg 6
Vorlage: H 0005/2020

Erganzung des Beschlusses H 2017-VI-04-0242 vom
11.04.2017 zur Forderung Boticherstralle 34
Vorlage: H 0013/2020

Information des Oberblrgermeisters

Verschiedenes

Offentlicher Teil

12

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der
Ergebnisse aus dem nichtéffentlichen Teil

gez. Dr.-Ing. Alexander Badrow
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